
 Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 139434-2014 z dnia 2014-04-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sulmierzyce
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dróg powiatowych Nr 1900E i Nr 3509E na odcinku
Sulmierzyce -  Marcinów z budową kanalizacji  deszczowej  w miejscowości  Chorzenice.  Zakres
zamówienia obejmuje: 1) Budowę odwodnienia drogi powiatowej...
Termin składania ofert: 2014-05-14

Sulmierzyce:  Przebudowa dróg powiatowych  Nr  1900E i  Nr  3509E na  odcinku  Sulmierzyce  -
Marcinów z budową kanalizacji deszczowej w miejscowości Chorzenice
Numer ogłoszenia: 179794 - 2014; data zamieszczenia: 28.05.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 139434 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sulmierzyce, ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce, woj. łódzkie, 
tel. 44 6846056, faks 44 6846057.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa dróg powiatowych Nr 1900E
i Nr 3509E na odcinku Sulmierzyce - Marcinów z budową kanalizacji deszczowej w miejscowości
Chorzenice.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia:  Przedmiotem  zamówienia  jest  przebudowa  dróg
powiatowych Nr 1900E i  Nr 3509E na odcinku Sulmierzyce - Marcinów z budową kanalizacji
deszczowej w miejscowości Chorzenice. Zakres zamówienia obejmuje: 1) Budowę odwodnienia
drogi powiatowej nr 3509E w miejscowości Chorzenice - dwa systemy grawitacyjne rurociągów
podziemnych ze studniami rewizyjnymi i wpustami deszczowymi. Zrzut wód ścieków deszczowych
zgodnie  z  projektem  budowlanym  odbywać  się  będzie  do  istniejących  rowów  odpływowych
poprzez zaprojektowane wyloty betonowe prefabrykowane. Zakres robót do wykonania obejmuje
m.in. roboty rozbiórkowe i przygotowawcze, roboty ziemne, roboty montażowe w tym: kanały z rur
PVC o śr.  zewn.  200mm -  71m;  kanały z  rur  PP o śr.  zewn.  250mm -  21m;  kanały z  rur  PP
o śr. zewn. 315mm - 886m; kanały z rur PP o śr. zewn. 400mm - 12m; kanały z rur PP o śr. zewn.
500mm - 8m; studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr. 500 mm - 31 sztuk; przyłącze kanalizacji
sanitarnej  do przebudowy -  2  komplety;  roboty odtworzeniowe w tym podbudowa z kruszywa
łamanego,  nawierzchnia  z  mieszanek  mineralno  -  bitumicznych;  roboty  uzupełniające  w  tym
oczyszczenie rowów na namułu, wykonanie ubezpieczenia płytami ażurowymi, plantowanie terenu,
demontaż i powtórny montaż barier ochronnych, likwidacja studni kanalizacyjnych; Roboty należy
wykonać zgodnie z projektem budowlanym opracowanym przez Biuro Projektów Budowlanych
i Architektonicznych DETAL; 97-500 Radomsko ul. Ciepła 56. 2) Przebudowę istniejącego pasa
drogowego drogi powiatowej nr 1900E w miejscowości Marcinów (odcinek o długości 618,93 m).
Zakres robót do wykonania obejmuje remont nawierzchni jezdni polegający na wykonaniu nowej



nakładki  z  betonu  asfaltowego  wraz  z  poszerzeniem  jezdni  do  szerokości  6,0  m;  wykonanie
poboczy  gruntowych  o  szerokości  1,0  m.;  miejscową  wymianę  krawężników  oraz  regulację
pionową studzienek.  Roboty należy wykonać zgodnie  z  projektem budowlano -  wykonawczym
opracowanym  przez  Biuro  Projektów  Budowlanych  i  Architektonicznych  DETAL;
97-500 Radomsko ul. Ciepła 56. 3) Przebudowę istniejącego pasa drogowego drogi powiatowej
nr 3509E od miejscowości Sulmierzyce do miejscowości Marcinów: ETAP IV o długości 880,93 m.
Zakres robót do wykonania obejmuje remont nawierzchni jezdni polegający na wykonaniu nowej
nakładki z betonu asfaltowego o szerokości 6,0 m. ETAP V o długości 522,77 m. Zakres robót do
wykonania obejmuje remont nawierzchni jezdni polegający na wykonaniu nowej nakładki z betonu
asfaltowego wraz z poszerzeniem jezdni do szerokości 6,0 m oraz regulację pionową studzienek.
Roboty należy wykonać zgodnie z projektami budowlano - wykonawczymi opracowanymi przez
Biuro  Projektów Budowlanych i  Architektonicznych DETAL; 97-500 Radomsko ul.  Ciepła  56.
4)  Przebudowę  drogi  powiatowej  w  zakresie  budowy  chodnika  wraz  z  remontem  zjazdów
w miejscowości Chorzenice na odcinku o długości 311,44 m. Zakres robót do wykonania obejmuje
m.in.:  rozbiórkę  istniejących  elementów  nawierzchni  zjazdów,  wykonanie  niezbędnych  robót
ziemnych, ułożenie nowej konstrukcji chodnika (kostka betonowa gr. 8 cm koloru szarego oraz po
dwa  prowadzące  rzędy  kostki  koloru  czerwonego  w  układzie  jak  na  istniejącym  chodniku;
podsypka  piaskowo  -  cementowa;  podbudowa  z  kruszywa  łamanego  stabilizowanego
mechanicznie) o szerokości 1,5 m w odsunięciu od krawędzi jezdni o 0,75 m z zachowaniem pasa
zieleni do istniejących ogrodzeń, remont istniejących zjazdów (kostka betonowa gr. 8 cm koloru
czerwonego oraz dojścia do furtek od jezdni koloru szarego; podsypka piaskowo - cementowa;
podbudowa z kruszywa łamanego) o szerokościach zgodnych ze stanem istniejącym o nawierzchni
z kostki betonowej. Nawierzchnia zjazdów od strony jezdni ograniczona krawężnikiem drogowym
betonowym  wibroprasowanym  zaniżonym  na  ławie  betonowej  z  oporem,  od  strony  posesji
krawężnikiem  oporowym  na  ławie  betonowej  z  oporem.  Roboty  należy  wykonać  zgodnie
z  projektem technicznym  opracowanym  przez  biuro  Projektowo  -  Inwestycyjne  OMEGA s.c.;
97-500  Radomsko  ul.  Krasickiego  2.  Ze  względu  na  przyznane  dofinansowanie  Zamawiający
wymaga  od  Wykonawcy  podania  w  formularzu  ofertowym  cen  netto  za  wykonanie  robót
określonych w przedmiarze  stanowiącym dodatek  nr  8  do  SIWZ oraz  sporządzenia  kosztorysu
powykonawczego obejmującego zakres robót określony w/w przedmiarem. Przedmiar ten obejmuje
roboty rozbiórkowe, remont istniejących zjazdów, budowę nowego chodnika oraz zasianie trawy
i regulacje urządzeń podziemnych w miejscowości Chorzenice. Ponadto Zamawiający informuje, iż
przedmiar ten powstał poprzez wydzielenie z ogólnego przedmiaru robót dotyczącego przebudowy
drogi  powiatowej  w  zakresie  budowy  chodnika  wraz  z  remontem  zjazdów  w  miejscowości
Chorzenice  na  odcinku  o  długości  311,44 m robót  do  wykonania  w miejscowości  Chorzenice.
5)  Przebudowę  istniejącego  pasa  drogowego  drogi  powiatowej  nr  3509E  oraz  1900E
w miejscowości Marcinów i Chorzenice na odcinku od posesji nr 8 (Marcinów) do posesji nr 48
(Chorzenice)  w  zakresie  przebudowy  istniejącego  chodnika  i  istniejących  zjazdów  (odcinek
o długości 690,0 m). Zakres robót do wykonania obejmuje m.in.: przebudowę istniejącego chodnika
tj. zmiana nawierzchni z płyt betonowych 50 x 50 x 7 cm na nawierzchnię z betonowej kostki gr. 8
cm  (kostka  bezfazowa  koloru  czerwonego  -  UWAGA Zmiana  koloru  kostki  w  stosunku  do
projektu), przebudowę istniejących zjazdów tj. wymiana konstrukcji wraz ze zmianą nawierzchni
z nawierzchni asfaltowej na nawierzchnie z kostki czerwonej o gr. 8 cm ustawienie krawężnika
wzdłuż  krawędzi  jezdni  oraz  obrzeży  betonowych  jako  elementów  oporowych  w/w  chodnika
i zjazdów, Roboty należy wykonać zgodnie z projektem budowlano - wykonawczym opracowanym
przez Biuro Projektów Budowlanych i Architektonicznych DETAL; 97-500 Radomsko ul. Ciepła
56.  Ze  względu  na  przyznane  dofinansowanie  Zamawiający  wymaga  od  Wykonawcy  podania
w formularzu ofertowym cen netto za wykonanie robót określonych w przedmiarze stanowiącym
dodatek nr 9 do SIWZ oraz sporządzenia kosztorysu powykonawczego obejmującego zakres robót
określony w/w przedmiarem.  Przedmiar  ten  obejmuje  roboty  rozbiórkowe,  remont  istniejących
zjazdów,  remont  istniejącego  chodnika  oraz  zasianie  trawy  i  regulacje  urządzeń  podziemnych
w miejscowości Chorzenice. Ponadto Zamawiający informuje, iż przedmiar ten powstał poprzez
wydzielenie z ogólnego przedmiaru robót dotyczącego przebudowy istniejącego pasa drogowego
drogi powiatowej nr 3509E oraz 1900E w miejscowości Marcinów i Chorzenice na odcinku od
posesji  nr  8  (Marcinów)  do  posesji  nr  48  (Chorzenice)  w  zakresie  przebudowy  istniejącego
chodnika  i  istniejących  zjazdów  robót  do  wykonania  w  miejscowości  Chorzenice.  6)  Budowę



chodnika oraz remont istniejących zjazdów na nieruchomości przyległe do pasa drogowego w ciągu
drogi powiatowej nr 1900E (odcinek o długości 383,60 m). Zakres robót do wykonania obejmuje
m.in.:  wykonanie rozbiórki istniejących elementów nawierzchni zjazdów i chodnika,  wykonanie
niezbędnych  robót  ziemnych,  ułożenie  nowej  konstrukcji  chodnika  o  szerokości  2,0  m (kostka
betonowa bezfazowa gr. 8 cm koloru czerwonego, podsypka piaskowo - cementowa, podbudowa
z  kruszywa łamanego  stabilizowanego  mechanicznie)  remont  nawierzchni  istniejących  zjazdów
o  szerokościach  zgodnych  ze  stanem  istniejącym  o  nawierzchni  z  kostki  betonowej  (kostka
betonowa gr. 8 cm koloru czerwonego, podsypka piaskowo - cementowa, podbudowa z kruszywa
łamanego).  Nawierzchnia  zjazdów  od  strony  jezdni  ograniczona  krawężnikiem  drogowym
betonowym  wibroprasowanym  zaniżonym  na  ławie  betonowej  z  oporem,  od  strony  posesji
krawężnikiem  oporowym  na  ławie  betonowej  z  oporem.  Roboty  należy  wykonać  zgodnie
z  opracowaniem  technicznym.  7)  Budowę  chodnika  oraz  remont  istniejącego  zjazdu  na
nieruchomość przyległą do pasa drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 3509E. Zakres robót do
wykonania obejmuje m.in.: wykonanie niezbędnych robót ziemnych, ułożenie nowej konstrukcji
chodnika o szerokości 2,0 m (kostka betonowa bezfazowa gr. 8 cm koloru szarego oraz po dwa
prowadzące rzędy kostki koloru czerwonego w układzie jak na istniejącym chodniku, podsypka
piaskowo - cementowa, podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie) remont
nawierzchni istniejącego zjazdu o szerokości zgodnej ze stanem istniejącym o nawierzchni z kostki
betonowej  (kostka  betonowa  gr.  8  cm  koloru  czerwonego,  podsypka  piaskowo  -  cementowa,
podbudowa  z  kruszywa  łamanego).  Nawierzchnia  zjazdu  od  strony  jezdni  ograniczona
krawężnikiem drogowym betonowym wibroprasowanym zaniżonym na ławie betonowej z oporem,
od strony posesji krawężnikiem oporowym na ławie betonowej z oporem. Roboty należy wykonać
zgodnie  z  opracowaniem  technicznym.  8)  Przebudowę  pasa  drogi  powiatowej  nr  3509E
w miejscowości Marcinów na odcinku 81,62 m. Zakres robót do wykonania obejmuje m.in. budowę
nowego chodnika, remont zjazdów obejmujący odcinek ok. 49 m, remont nawierzchni jezdni na
długości 81,62 m wraz z poszerzeniem do szerokości 5,5 m, uzupełnienie istniejącego utwardzenia
wyspy dzielącej poprzez utwardzenie poboczy jezdni w jej  obrębie w nawiązaniu do istniejącej
nawierzchni  z  kostki  betonowej.  Roboty  należy  wykonać  zgodnie  z  projektem  budowlano  -
wykonawczym opracowanym przez Firmę POZIOM Eugeniusz Mądry; 97-500 Radomsko ul. Stara
Droga 90. 9) Przebudowę istniejącego pasa drogowego drogi powiatowej nr 3509E w miejscowości
Sulmierzyce w zakresie budowy chodnika na odcinku 130 m. Zakres robót do wykonania obejmuje
m.in.:  budowę nowego  chodnika  o  nawierzchni  z  kostki  brukowej  gr.  6  cm w dowiązaniu  do
istniejącego zjazdu (chodnika) przy posesji nr 21 oraz w dowiązaniu do ciągu pieszo-rowerowego
przy  skrzyżowaniu  z  drogą,  ustawienie  krawężnika  wzdłuż  krawędzi  jezdni  oraz  obrzeży
betonowych  jako  elementów  oporowych  w/w  chodnika,  Roboty  należy  wykonać  zgodnie
z  projektem  budowlano  -  wykonawczym  opracowanym  przez  Biuro  Projektów  Budowlanych
i Architektonicznych DETAL; 97-500 Radomsko
 ul. Ciepła 56. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią: 1) przedmiar robót wydzielony
z  projektu  budowlano  -  wykonawczego  opracowanego  przez  Biuro  Projektów  Budowlanych
i  Architektonicznych  DETAL;  97-500  Radomsko  ul.  Ciepła  56  -  dodatek  nr  8  do  SIWZ;
2) przedmiar robót wydzielony z projektu technicznego opracowanego przez Biuro Projektowo -
Inwestycyjne  OMEGA s.c.;  97-500  Radomsko  ul.  Krasickiego  2  -  dodatek  nr  9  do  SIWZ;
3) Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót (branża drogowa oraz sanitarna) - dodatek nr
10  do  SIWZ;  4)  Projekt  budowlany  branży  sanitarnej  -  dodatek  nr  11  do  SIWZ;  5)  Projekt
budowlano  -  wykonawczy  dot.  przebudowy istniejącego  pasa  drogowego  drogi  powiatowej  nr
1900E  w miejscowości  Marcinów  (odcinek  o  długości  618,93  m)  -  dodatek  nr  12  do  SIWZ;
6)  Projekty  budowlano  -  wykonawcze  dot.  przebudowy  istniejącego  pasa  drogowego  drogi
powiatowej  nr  3509E  od  miejscowości  Sulmierzyce  do  miejscowości  Marcinów  (remont
nawierzchni  jezdni  Etap  IV oraz  Etap  V)  -  dodatek  nr  13  do  SIWZ;  7)  Projekt  budowlano  -
wykonawczy dot. przebudowy drogi powiatowej w zakresie budowy chodnika wraz z remontem
zjazdów w miejscowości Chorzenice na odcinku o długości 311,44 m - dodatek nr 14 do SIWZ;
8)  Projekt  budowlano  -  wykonawczy  dot.  przebudowy  istniejącego  pasa  drogowego  drogi
powiatowej nr 3509E oraz 1900E w miejscowości Marcinów i Chorzenice na odcinku od posesji
nr  8  (Marcinów)  do  posesji  nr  48  (Chorzenice)  w zakresie  przebudowy istniejącego  chodnika
i istniejących zjazdów (odcinek o długości 690,0 m) - dodatek nr 15 do SIWZ; 9) Opracowanie
techniczne dot. budowy chodnika oraz remontu istniejących zjazdów na nieruchomości przyległe do



pasa drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 1900E (odcinek o długości 383,60 m) - dodatek nr 16
do SIWZ; 10) Opracowanie techniczne dot. budowy chodnika oraz remontu istniejącego zjazdu na
nieruchomość przyległą do pasa drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 3509E - dodatek nr 17 do
SIWZ; 11) Projekt budowlano - wykonawczy dot. przebudowy pasa drogi powiatowej nr 3509E
w miejscowości Marcinów na odcinku 81,62 m. - dodatek nr 18 do SIWZ; 12) Projekt budowlano -
wykonawczy  dot.  przebudowy  istniejącego  pasa  drogowego  drogi  powiatowej  nr  3509E
w miejscowości Sulmierzyce w zakresie budowy chodnika na odcinku 130 m - dodatek nr 19 do
SIWZ; 13) Przedmiary robót - dodatek nr 20 do SIWZ; Uwaga: Przedmiary robót zostały załączone
w celach  informacyjnych  i  służą  jedynie  do  opisu  przedmiotu  zamówienia.  Nie  stanowią  one
podstawy do obliczenia ceny przez Wykonawcę..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.30.00-9, 45.23.31.23-7, 45.23.13.00-8, 
45.23.32.22-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

    Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

    STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1903876,18 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

    Cena wybranej oferty: 1679975,77

    Oferta z najniższą ceną: 1679975,77 / Oferta z najwyższą ceną: 2226685,16

    Waluta: PLN.


